
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ MỸ HÀO 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mỹ Hào, ngày        tháng  10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tuyến đường nông thôn mới 

kiểu mẫu” thị xã Mỹ Hào năm 2024 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hưng Yên về Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Tuyến đường nông thôn mới kiểu 

mẫu” tỉnh Hưng Yên, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 18/6/2024 của UBND thị xã Mỹ 

Hào về Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Tuyến đường nông thôn mới kiểu mẫu” thị xã 

Mỹ Hào năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã Mỹ Hào tại Tờ trình số 

120/TTr-KT ngày 03/10/2024. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tuyến đường nông thôn mới 

kiểu mẫu” thị xã Mỹ Hào năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau: 

I. Trưởng ban: 

Ông Bùi Khánh Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND thị xã. 

 II. Phó Trưởng ban: 

1. Ông Nguyễn Phú Cường, Trưởng phòng Kinh tế thị xã - Thường trực; 

2. Ông Hoàng Văn Quyền - Trưởng phòng Quản lý Đô thị thị xã. 

 III. Các Ủy viên: 

 1. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; 

2. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã; 

3. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã; 

 4. Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã. 

 IV. Mời tham gia Ủy viên: 

1. Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã; 



2 
 

 

 

2. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị xã; 

3. Chủ tịch Hội Nông dân thị xã; 

4. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã; 

5. Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh thị xã. 

Điều 2. Ban Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ  

- Chỉ đạo, triển khai tổ chức cuộc thi và kiểm tra các xã triển khai thực hiện 

Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 18/6/2024 của UBND thị xã về Kế hoạch tổ 

chức cuộc thi “Tuyến đường nông thôn mới kiểu mẫu” thị xã Mỹ Hào năm 2024; 

thành lập Ban Giám khảo; chấm điểm, xếp loại cụ thể; đánh giá, phát huy các 

kết quả đạt được của cuộc thi để tuyên truyền về Chương trình xây dựng nông 

thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn thị xã; tổng kết, trao giải và báo cáo kết quả 

cuộc thi về UBND thị xã. 

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các thành 

viên theo sự phân công của Trưởng ban; được sử dụng cán bộ của Cơ quan 

thường trực Ban Chỉ đạo thị xã, Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã giúp 

việc trong quá trình tổ chức cuộc thi. 

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND thị xã đối với các văn 

bản chỉ đạo do Trưởng ban ký; các Phó Trưởng ban sử dụng con dấu của đơn 

vị mình để thực hiện nhiệm vụ. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng, 

ngành, các cơ quan, đơn vị liên quan của thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Thị Ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch 

  UBND thị xã; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

  Lê Quang Hiến 

 
 



3 
 

 

 

 


		2024-10-04T17:05:11+0700


		2024-10-07T07:49:53+0700


		2024-10-07T08:20:52+0700
	Lê Quang Hiến


		2024-10-07T08:36:18+0700


		2024-10-07T08:36:18+0700


		2024-10-07T08:36:18+0700




